ZDSX-2025-01

中国再保险（集团）股份有限公司关于投资中再巨灾

风险管理股份有限公司的公告

根据《保险集团公司监督管理办法》（银保监会令〔2021〕

13 号）和《保险公司信息披露管理办法》（银保监会令〔2018〕

2 号）的相关规定，中国再保险（集团）股份有限公司（以下简

称“中国再保”）就投资中再巨灾风险管理股份有限公司（以下

简称“中再巨灾”）披露如下：

经国家金融监督管理总局批复同意，中国再保联合外部投资

者完成对中再巨灾投资，其中，中国再保于 2025年 7 月 30日对

中再巨灾出资人民币 149,999,999.08 元。本项投资全部工作完

成后，中再巨灾注册资本变更为人民币 276,212,544.00 元，中

国再保直接持有中再巨灾 51.87%股权，为实际控股股东。

特此公告。

中国再保险（集团）股份有限公司

2025 年 8月 1 日